yÓECdíJ,

K*

AC'
y/ tx-.

t'3

i

)

A

PROTOCOLOI

N.°6339/2016

>i
I

NOME DA PROPOSIÇÃO
I

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

l

I

AUTOR DA PROPOSIÇÃO CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA1
I

I

«

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

coNceiçto 00

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6339
Protocolado em 22/03/2016.

Respondido em 22/03/2016.

Ofício CMCC n° 019/2016.

V

PrinWo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de^/03/2016.

Priht^ro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 22/03/2016.

Presi e da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
conceição do castelo, estado do espírito S

MÃ^iiViMUNICIPAL DE

:V

O Vereador abaixo-assinado, no uso de si^ àtribuições legais ê”ap(^ o
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

*Pede-se providência no sentido que a administração pública municipal por meio
da Secretaria de obras construa um abrigo de passageiro em frente ao cartório, na rua
Souza Pinto, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que é um numero grande de
passageiros que espera o ônibus neste local, e tendo em vista que na ultima sessão a
Senhora Elizabhete Reis solicitou a construção do brigo a todos os Vereadores, logo
após a mesma faleceu sem ver o abrigo pronto.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES em 22
de março de 2016.

JOSÉ LORDELO BATISTAOLE

Vereador

A

7